
    Gelecek yıl yapıl-
ması planlanan An-
talya Ticaret ve Sa-
nayi Odası (ATSO) 
seçimleri öncesi ilk 
aday çıktı. Ekono-
mi İş Geliştirme ve 
Planlama Derneği 
(EKİPDER) Başkanı 
Reşat Güney, “Kim-
senin adamı değilim, 
iş adamıyım. İş 
dünyasının sesine 
kulak vereceğim” 
sözleriyle adaylığını 
duyurdu. 5’TE 
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“Kimsenin adamı değilim, iş adamıyım”

RESAT GÜNEY ATSO’YA ADAY 

      Muratpaşa Belediyesi Abdullah Sevimçok Sivil Toplum 
ve İnovasyon Merkezleri (ASSİM) yerleşkesinde bulunan 29 
sivil toplum kuruluşu; Antalya Müzesi’nin yıkımına karşı 
tutulan kültür nöbetine katıldı. Nöbet sırasında, "Yıkmayın, 
güçlendirin" çağrısı yapıldı. 8’DE

KÜLTÜR NÖBETINE 
ASSİM DE KATILDI

DARiO SARiC 
GERi GELiYOR
     Trendyol Süper Lig'de üst sıraları hedefleyen 
Antalyaspor, transfer tahtasını açtıktan sonra 
kadrosuna takviyeleri sürdürüyor. Akrepler, 
bonservisi Palermo'da olan Dario Saric'i yeni-
den kadrosuna katmak için girişimlere başladı. 
SPOR’DA

JMO Şube Başkanı Karancı, 17 Ağustos arifesinde deprem tehlikesine dikkat çekti

DERS ALMIYORUZ 
17 Ağustos depreminin yıldönümü yaklaşır-
ken Jeoloji Mühendisleri Odası (JMO) Şube 
Başkanı Mustafa Karancı deprem uyarısı 
yaptı. Karancı, “Ruhsatlar masa başında 
hazırlanıyorsa, imar kararları ve emsal ar-
tışları ranta yönelikse asıl tehlike hâlâ yanı 
başımızda duruyor demektir” dedi

PARSEL PARSEL RANTA KURBAN

     JMO Antalya Şube Başkanı Mustafa Karancı, Marmara ve 
Kahramaraş depremlerinden yeterli ders çıkarılmadığına dikkat 
çekti. Karancı, “Verimli tarım arazileri parsel parsel inşaata kurban 
ediliyor. Zemin etütleri ya eksik ya da masa başında hazırlanıyor. 
Denetimler yetersiz. Pek çok belediye hâlâ jeoloji mühendisi istih-
dam etmiyor, ruhsatlar masa başında dağıtılıyor” diye konuştu.

BİZ DEĞİŞMEZSEK, SONUÇ DEĞİŞMEZ

    Deprem yıl dönümlerinde "Unutmadık, unutturmayacağız!" şek-
linde açıklamalar yapmanın yeterli olmadığını dile getiren Karancı, 
“Riskli binalar hâlâ ayakta duruyorsa, zemin etütleri kontrol edil-
miyorsa, imar kararları, emsal artışları ranta yönelikse asıl tehlike 
hâlâ yanı başımızda duruyor demektir Biz değişmedikçe sonucun 
değişmesini bekleyemeyiz” ifadelerini kullandı. HABERİ 5’TE 

HER YERDE 
FAY HATTI  

JMO Antalya Şube Başkanı 
Mustafa Karancı, “Bugün artık 
kimse ‘Bizde deprem olmaz’ 
diyemiyor. Çünkü artık her-
kes Türkiye’nin her ilçesi, her 
mahallesinin deprem bölgesi 
olduğunu biliyor” dedi.

     MMO Antalya Şube Başka-
nı Prof. Dr. İbrahim Atmaca, 
araçlarda yapılmayan ya da eksik 
yapılan bakımların, yangın başta 
olmak üzere birçok riski bera-
berinde getirdiğini ifade ederek, 
özellikle LPG'li araç kullanıcıla-
rının daha dikkatli olması gerekti-
ğini vurguladı. 4’TE 

YANGIN 
UYARISI 

     Kaş ilçesinde seracılık yapan Hasan Yağmur’un iki serası, 
gece saatlerinde kimliği belirsiz kişilerce hedef alındı. Kimliği 
belirsiz kişiler seraya ot ilacı atarak 6 aylık emeği bir gecede 
çöpe çevirdi. 6’DA 

İLAÇLI SALDIRI

     Antalya Valisi Hulusi 
Şahin, Temmuz ayında il ge-
nelinde toplamda 11 bin 820 
asayiş olayının meyda-na 
geldiğini ve olayların yüzde 
96,4’ünün aydınlatıldığını 
belirtti. 5’TE

ASAYİŞ OLAYLARININ 
% 96’SI AYDINLATILDI

      ASAT’ın içme suyu hattı yenileme çalışması gerçek-
leştirdiği Mehmet Akif Ersoy Mahallesi’ndeki 6700 sokak 
Kepez Belediyesi tarafından sıcak asfaltla kaplandı. Kepez 
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, "Altyapısı tamamlan-
mayan hiçbir yere sıcak asfalt çalışması yapmıyoruz" dedi. 
2’DE

ÖNCE ALTYAPI
SONRA ASFALT
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Kepez Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ASAT tarafından 
içme suyu hattı yenilenen Mehmet Akif Ersoy Mahallesi’nde 
üstyapı çalışmalarına başladı. İçme suyu hattı yenilenen 6700 
Sokak, sıcak asfaltla kaplanarak modern bir görünüme kavuştu-
ruldu. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Mehmet Akif 
Ersoy Mahallesi’ndeki sıcak asfalt çalışmalarını yerinde inceledi. 
İnceleme sırasında mahalle sakinleriyle de ayaküstü sohbet eden 
Başkan Kocagöz, vatandaşlara istek ve taleplerini sordu. Hiz-
metlerden memnun olduğunu belirterek teşekkür etmesi üzerine 
Başkan Kocagöz, "Bizim görevimiz sizlere hizmetin en güzelini 
sunmaktır" dedi.

ÖNCE ALT YAPI, SONRA KONFORLU YOLLAR
Çalışmalar hakkında bilgi veren Başkan Kocagöz, "Bu paralar 
milletimizin parasıdır. Altyapısı tamamlanmayan hiçbir yere sıcak 
asfalt çalışması yapmıyoruz. Mehmet Akif Ersoy Mahallemizde 
16 caddede içme suyu boruları yenileniyor. Şu ana kadar 9 cadde 
tamamlandı. Geriye kalan 7 sokakta da çalışmalar devam ediyor. 
Altyapısı biten her sokağı konforlu yollarla buluşturacağız" diye 
konuştu.Mehmet Akif Ersoy Mahallesi Muhtarı Muhammet 
Tuna, bölgenin önemli bir sorununun çözüme kavuştuğunu ifade 
ederek, Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’e teşekkür etti.
ASAT, bugüne kadar Kepez’de 111 kilometre içme suyu hattı 
döşedi.     DHA

ASAT tamamladı, Kepez sıcak asfaltla kapladı

ALTYAPIDA KOORDiNASYON
KEPEZ Belediyesi, ASAT’ın içme suyu hattı yenileme KEPEZ Belediyesi, ASAT’ın içme suyu hattı yenileme 
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sıcak asfalt çalışması yapmıyoruz" dedi.sıcak asfalt çalışması yapmıyoruz" dedi.

Alanya'nın köklü kültürel miraslarından biri olan 
ipek böcekçiliği ve ipek dokumacılığının nadide 
örneklerinin sergilendiği ‘İpeğin İzinde’ sergisi 
Alanya Kalesi’ndeki tarihi Bedesten'de açıldı.   
 Alanya Belediyesi; ipek böcekçiliği ve ipek 
dokumacılığının tanıtılacağı ‘İpeğin İzinde’ sergi-
sinin açılışı gerçekleştirildi. Alanya Kalesi’nde atıl 
durumda olan ve düzenlenerek sergi salonu haline 
getirilen tarihi Bedesten içindeki özel bir alanda 
yapılan açılışa; Alanya Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, CHP İlçe Başkanı Bülent Kandemir, 
Belediye Başkan Yardımcısı Murat Levent Koçak, 
Belediye Başkan Danışmanı Sadık Dizdaroğlu, 
Hisariçi Mahalle Muhtarı Mustafa Bayrak, Meclis 
Üyeleri, Yabancılar Meclisi Üyeleri ve vatandaşlar 
katıldı. Alkışlarla yapılan açılışın ardından protokol 
üyeleri ve vatandaşlar ipek kozasından yapılmış 
nadide eserleri inceledi. Alanya Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşleri Müdürlüğü tarafından hazırlanan 
sergide, Alanyalı genç kızların çeyiz sandıklarından 
seçilen en özel dokuma parçaları, ipek kozasından 

ilhamla yapılan zarif koza çiçeği sanatı örnekleri, 
yıllar öncesinden bugüne uzanan geleneksel doku-
ma teknikleri ve dokuma tezgâhları da yer aldı. İlk 
günden yoğun ilgi gören sergi büyük beğeni topladı. 
Sergi yaz sezonu boyunca açık kalacak. 

 GEÇMİŞTEN BUGÜNE GELEN KÜLTÜR 
  Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik 
"Kentimizdeki kadınlarımıza gelir sağlamak, kül-
türümüzü gelecek nesillere aktarmak ve kentimize 
gelen misafirlerimize bu kültürü tanıtmak amacıyla 
kooperatifleşme çalışmalarına başladığımız ipek 
böcekçiliği ve ipek dokumacılığı ile ilgili çok özel 
bir serginin açılışını gerçekleştirdik. Arkadaşlarımı-
zın hali hazırda ürettiği ve geçmişten bugüne gelen 
eserlere sergide yer verdik. Bu güzel tarihi mekânın 
bakımını yaptık ve sergi salonu haline getirdik. 
Burayı önümüzdeki süreçte, sergi merkezinin yanı 
sıra ipek böcekçiliği ile üretilen ürünlerin satışının 
yapılacağı bir merkez ve üretim merkezi haline 
getirmek için çalışıyoruz. Bu özel alanı ömür boyu 
yaşayan bir yer yapacağız. " dedi. İHA 

İPEĞIN İZINDE
SERGISI AÇILDI

İbradı ilçesinde Ormana, 
Ürünlü ve İbradı ilçe merkezi 
kentsel sit alanı ilan edildi. Ço-
ğunluğu konut olan 140 kadar 
bina korunması gereken kültür 
varlığı olarak tescil edildi. 
Ancak gerek Kültür ve Turizm 
Bakanlığı ve gerekse ilgili An-
talya Büyükşehir Belediyesi ve 
İbradı Belediyesi’nin bu karar-
ların uygulanması için üzerine 
düşen yükümlülükleri yerine 
getirmedikleri iddia edildi. İbra-
dı Kırsal Araştırma ve Eğitim 
Derneği 2. Başkanı Nurhayat 
Varol, yazılı açıklamasında; 
“İhmal edilen bu yükümlülükle-
rin başında ise Koruma Amaçlı 

İmar Planlarının yapım ve 
uygulamasıyla ilgilidir. Kentsel 
sit ilan edilen alanlarda mülk 
sahibi yurttaşlar Bakanlık ve 
belediyelerin bu ihmallerinin 
yarattığı sorunlar nedeniyle 
maddi ve manevi ciddi mağdu-
riyetler yaşamaktadır” dedi. 

BAKANLIK VE YEREL 
YÖNETİMLERE ELEŞTİRİ
Varol, açıklamasını şöyle sürdür-
dü: “Gerek Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı ve gerekse ilgili Antalya 
Büyükşehir Belediyesi ve İbradı 
Belediyesi’nin bu kararların 
uygulanması için üzerine düşen 
yükümlülükleri yerine getirdiğini 

söylemek güçtür. İhmal edilen 
bu yükümlülüklerin başında ise 
Koruma Amaçlı İmar Planlarının 
yapım ve uygulamasıyla ilgilidir.
Kentsel sit ilan edilen alanlarda 
mülk sahibi yurttaşlar Bakanlık 
ve belediyelerin bu ihmallerinin 
yarattığı sorunlar nedeniyle mad-
di ve manevi ciddi mağduriyetler 
yaşamaktadır. Bugün Ormana’da 
koruma imar planına uygun ol-
madığı gerekçesiyle yıkım süreci 
başlatıldığı için teknik ve hukuki 
tartışma konusu olan bir turizm 
işletmesi de, bu mağduriyetin 
örneklerinden birisidir.”   
     BÜLENT ÖNER/
antalyakorfez.com

Tarihi dokunun
değeri bilinmiyor

40 ülkede 140'tan fazla üniversite 
ile Erasmus projeleri yürüten 
Alanya Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi (ALKÜ) Erasmus 
Koordinatörlüğü bu başarısına 
yeni projeler eklerken bütçesi de 
artmaya devam ediyor.   AL-
KÜ'nün Erasmus KA131 bütçesi, 
2 yılda yüzde 202 artarak ülke 
genelinde 70. sıraya yükseldi. 
ALKÜ, Erasmus+ KA131 projesi 
kapsamında 2025 yılı için 266 
bin 880 euro hibe almaya hak 
kazandı. 2023 yılında 88 bin 
250 euro olan KA131 bütçesini 
2024'te 170 bin euroya yükselten 
ALKÜ, 2025 yılı itibarıyla büt-
çesini son iki yılda yüzde 202,4 
oranında artırarak önemli bir 
başarıya imza attı. Sadece son bir 

yılda ise Erasmus genel 
bütçesi yüzde 57 oranında 
artış gösterdi. 

 ÜLKE SIRALAMA-
SINDA YÜKSELİŞ  
  Bu yükseliş, üniversitenin 
uluslararasılaşma vizyonuna 
önemli katkı sağlarken AL-
KÜ'nün Türkiye genelindeki 
üniversiteler arasında KA131 
bütçeleri sıralamasındaki yerini 
de etkiledi. 2023'te 103. sırada 
başlayan, 2024'te 81. sıraya 
yükselen ALKÜ; 2025 yılı 
itibarıyla 70. sıraya gelerek 
yükselişini sürdürdü. Bu başa-
rılar devam ederken bir yandan 
da diğer üniversitelerle konsor-
siyum ortaklıkları da sürüyor. 

ALKÜ Erasmus Koordinatörlü-
ğü tarafından KA171, KA131, 
Afyon Kocatepe Üniversitesi ve 
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 
ile gastronomi alanında, Isparta 
Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 
ile ekoturizm alanında toplamda 
5 proje yürütülüyor. ALKÜ Eras-
mus programlarında ön lisans, 
lisans, yüksek lisans ve doktora 
düzeylerinde; tüm bölümlerden 
öğrenciler katılabiliyor. Böyle-
ce birçok farklı alandan ALKÜ 
öğrencileri, yurt dışında eğitim 
ve staj deneyimi kazanma fırsatı 
yakalıyor.       İHA 

Erasmus bütçesi
yüzde 202 arttı   

CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, Expo 2016  
üzerinden hükümeti eleştirdi. Kaya, “Antalya Expo 
Alanı, yaklaşık 2 milyar dolara maloldu.  Yıllardır atıl 

durumda. Antalya’mızın 2 milyar doları burada top-
rağa gömülmüş durumdadır. Burası bir teknoloji üssü 
olabilirdi. İktidar temsilcileri ise çıkıp “Antalya’ya 3 
kavşak yaptık” diye övünüyor. İyi de sadece turizmle 
yılda 25 milyar dolar kazandıran Antalya’mıza o 3 
kavşağı da yapıverin bir zahmet. Soruyorum: 23 yılda 
Antalya’mıza hangi stratejik yatırımları yaptınız?” 
dedi.
YENİDEN DEĞERLENDİRİLMELİ
Kaya, şu önerilerde bulundu: “Antalya’nın tüm pay-
daşları bir araya gelmeli. Bu alan, kentin geleceğini 
şekillendirecek bir projeyle yeniden değerlendirilme-
lidir. Ben yıllardır dile getiriyorum. Burası bir teknoloji 
üssüne, bir silikon vadisine dönüşebilir. Tarım ve 
turizmin yanında teknolojiyle de kalkınan bir Antalya 
mümkündür.” 
      BÜLENT ÖNER/antalyakorfez.com

EXPO ELEŞTİRİSİ
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Güzellik uzmanı Nilşad Parmaksız, 16 yaşındayken 
biyolojik annesinin, nüfustaki 'Emel Parmaksız' 
değil, 'Münibe Nilsun Pekcan' olduğunu öğrendi. 
Parmaksız, 1975 yılında tanışan Münibe Nilsun 
Pekcan ile babası Mehmet Kürşat Parmaksız'ın dini 
nikahla birlikte yaşadığını, 1976 yılında Amasya 
Ruhi Tingiz Devlet Hastanesi'nde dünyaya geldiğini 
anlattı. Doğumdan kısa süre sonra çift ayrıldı. Nil-
şad Parmaksız'ın nüfus kaydına ise babasının resmi 
nikahlı eşi Emel Parmaksız'ın ismi annesi olarak 
yazıldı.

NÜFUS DAVASI AÇTI, 
MEZAR AÇILDI
16 yaşında biyolojik annesinin farklı biri 
olduğunu öğrenen, yıllar boyunca Münibe 
Nilsun Pekcan'ı arayan Parmaksız, annesinin 
adının nüfus cüzdanına yazılması için Antal-
ya 5'inci Asliye Hukuk Mahkemesi'nde dava 
açtı. Mahkemeye sunulan İçişleri Bakanlığı 
Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdür-
lüğü raporunda, Türkiye genelinde yapılan 
MERNİS sorgulamasında, 'Münibe Nilsun 
Pekcan' adına doğrudan bir kayıt bulunma-
dığı ancak Emin Necdet ve Vahide Nurun-
nisa'dan olma, 13 Kasım 1958 doğumlu, 
aynı isimde benzer bir kayda rastlandığı 
bildirildi. Mahkeme, ölü olarak kayıtlı 
'Münibe Nilsun Pekcan'a ait ölüm belgesinin 
istenmesine karar verdi. Nüfus ve Vatan-
daşlık İşleri Genel Müdürlüğü tarafından 
gönderilen yanıtta, Beyoğlu ilçesinde tescilli 
1978385 numaralı ölüm vukuatına ulaşıldığı 
ancak dayanak belgesine arşivde ulaşılama-
dığı belirtildi.

DNA TESTİ YÜZDE 99,99 UYUMLU 
ÇIKTI
Nilşad Parmaksız, söz konusu kaydın anne-
sine ait olduğunu düşündüğünü ve mezarın 
açılarak DNA örneği alınmasını talep etti. 
Mahkeme talebi kabul etti ve temmuz ayın-
da Nevşehir'de bulunan mezardan alınan 
örnekler incelendi. Yapılan DNA testinde, 
Parmaksız ile mezardaki kişi arasında yüzde 
99,99 uyum tespit edildi.

ANNESİNİ BULMAK İÇİN ARAYIŞA 
GİRDİ
33 yıldır annesini aradığını belirten Nilşad Parmak-
sız, “16 yaşında gerçeği öğrendiğimde çok şaşırmış-
tım ama yaşımın etkisiyle herhangi bir şey hisse-
demedim. Zaman geçtikçe bu konuyu araştırmak, 
annemi bulmak istedim ve mahkemeye müracaat 
ettim. Annemin yaşayıp yaşamadığını bile bilmiyor-
dum. 'Doğu'da yaşıyor', 'Ölmedi', 'İntihar etti' ya da 
'Öldürüldü' diyenler oldu. Karmakarışık duygular 
içindeydim. Birkaç avukatla görüştüm ama uzun 

süre sonuç alamadık. Şimdi artık bu süreci yeni yeni 
tamamlıyoruz" dedi.

ANNEME DAİR HİÇBİR ŞEY BİLMİYORUM
Tek isteğinin kimliğinde annesinin adının yazma-
sı olduğunu kaydeden Parmaksız, “Adım Nilşad, 
annemin adı Nilsun, babamın adı ise Kürşat. 
Annemin 'Nil'inden, babamın 'Şad'ından oluşmuş. 
Aşk çocuğuyum ama kendi anneme dair hiçbir şey 
bilmiyorum. Hem annemi hem de kendi hayatımı 
bulmak istedim. Güzel bir şey olur diye düşündüm 
ve bu yola çıktım. Annemin, ölmüş olsa bile, nüfus 
cüzdanımda yer almasının onun en doğal hakkı 
olduğunu düşündüm. Ben onun kızıyım" ifadelerini 
kullandı.

YAŞASAYDI, DAHA GÜZEL OLURDU
Bir dönem eğlence mekanlarında şarkıcılık yaptığı 
belirtilen annesi Münibe Nilsun Pekcan’ı bulma-
nın buruk mutluluğunu yaşayan Nilşad Parmaksız, 
“Mezardan alınan DNA örneğiyle annemin biyolo-
jik annem olduğu yüzde 99,99 oranında kesinleşti. 
Çok mutluyum ama bir yandan da sevinemiyorum. 
Hala bu olayın travmasını yaşıyorum. Sevinmem 
gereken bir şey mi, üzülmem gereken bir şey mi 
hala bilemiyorum. Annemin mezardan çıkamayacak 
olmasından da çok korkuyordum. En azından ger-
çekten annem olduğunu tespit etmiş olduk. Yaşasay-
dı, daha güzel olurdu" diye konuştu.      DHA 

Biyolojik annesini 
DNA testiye buldu
ANTALYA'da yaşayan Nilşad Parmaksız (49), 16 yaşında biyolojik annesinin farklı biri ol-
duğunu öğrenince, 33 yıl boyunca annesini aradı. Annesine ait olduğunu düşündüğü me-
zar, mahkeme kararıyla açıldı ve yapılan DNA testi sonucunda yüzde 99,99 uyum sağlandı. Fethiye ilçesinde, yolun karşısına geçmeye 

çalışan İngiltere vatandaşı Lisa Jane Di Pal-
ma'ya (61) otomobil çarptı. Alkollü olduğu 
belirtilen sürücü, yerdeki Palma'nın üzerin-
den geçip kaçmaya çalıştı. Kaza, dün saat 
19.30 sıralarında Foça Mahallesi Cahit Be-
ğenç Bulvarı'nda meydana geldi. Ö.K. (52) 
yönetimindeki 48 HC 033 plakalı otomobil, 
yolun karşısına geçmeye çalışan İngiltere 
vatandaşı Lisa Jane Di Palma'ya çarptı. 
Çarpmanın etkisiyle Palma yere savruldu. 
Durumu gören çevredekiler yardıma koştu. 
Bu sırada alkollü olduğu ileri sürülen Ö.K., 
yerdeki Palma’nın üzerinden geçip kaçmaya 
başladı. 

VATANDAŞLAR KURTARDI 
Vatandaşların uyarıları ve araca müdahalesi 
sonucu Palma ezilmekten kurtuldu. Sürücü 
geri manevra yaparken, ihbar üzerine olay 
yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Lisa Jane Di Palma, ambulansla Muğla 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. 
Palma'nın tedavisi sürerken, Ö.K. gözaltına 
alınıp, emniyete götürüldü. 

OLAY KAMERADA 
Bu arada Ö.K.'nin, Lisa Jane Di Palma'ya 
çarptıktan sonra kaçmaya çalıştığı anlar cep 
telefonuyla görüntülendi. Görüntülerde, 
Palma'nın ezilmemesi için çevredekilerin 
hem otomobile hem de sürücüye müdahale 
ettikleri görüldü.       DHA 

TRAFİK 
MAGANDASI 

ISPARTA'nın Yalvaç 
ilçesinde çalıştığı 
inşaatta elektrik akı-
mına kapılan demir 
ustası Bayram Ka-
rataşlı (52) hayatını 
kaybetti. Olay, dün 
saat 10.30 sırala-
rında Yalvaç'a bağlı 
Mısırlı köyündeki 
bir inşaat alanında 
meydana geldi. De-
mir ustası Bayram 
Karataşlı inşaatın birinci katına yerleştirmek 
amacıyla taşıdığı demirin yakından geçen 
elektrik hattına temas etmesi sonucu akıma 
kapıldı. Daha sonra yere düşen Karataş ağır 
yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık, 
jandarma ve elektrik arıza ekipleri geldi. Yara-
lıya ilk müdahale Yalvaç Devlet Hastanesi'nde 
yapıldıktan sonra sağlık durumunun ağır ol-
ması nedeniyle Isparta'ya sevk edildi. Bayram 
Karataşlı yapılan müdahaleye rağmen hayatını 
kaybetti. Olayla ilgili jandarma inceleme 
başlattı.       DHA

İş kazası öldürdü

BURDUR'un Bucak ilçesinde  berberlik yapan 27 
yaşındaki Tahir Çalışkan'dan bir süredir haber ala-
mayan yakınları 112 Acil Çağrı Merkezi'nden yardım 
istedi. İhbar üzerine ekipler dün saat 21.00 sırala-
rında Çalışkan'ın Yeni Mahalle 1215 sokak üzerindeki 
ikametine gitti. İçeri giren ekipler Çalışkan'ı hareket-
siz yatarken buldu. Sağlık ekiplerinin yaptığı incelemede Tahir Çalışkan'ın 
hayatını kaybettiği belirlendi. Ölümüyle ilgili inceleme başlatılan Çalışkan'ın 
cenazesi otopsi için morga konuldu.       DHA

Genç berber 
ölü bulundu

Antalya'da kontrolden çıkarak 
refüjdeki palmiyeye çarpan araç 
hurdaya döndü. Kepez ilçesi 
Altınova Mahallesi Serik Caddesi 
yan yolda meydana geldi. .B.'nin 
kullandığı 07 VS 888 plakalı 
Mercedes marka otomobil, sürü-
cünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu kontrolden 
çıkarak savruldu. Otomobil re-
füjdeki palmiye ağacına çarparak 
durabilirken, araçta bulunan 
sürücü genç kız ve kardeşi Yunus 
Emre B. araç içerisinde sıkış-
tı. Hurdaya dönen otomobilde 
sıkışan gençlerin yardımına 
çevredeki vatandaşlar ve yoldan 
geçen diğer sürücüler koştu. 

Araç içerisinde sıkışan sürücüyü 
vatandaşlar çıkartırken, yanındaki 
kardeşi ise itfaiye ekipleri tara-
fından kurtarıldı. Kazayı haber 
alarak gelen gençlerin babası, 
acı içinde araçtan çıkartılmayı 
bekleyen oğlunu "Bekle alacak-
lar babam seni, metanetli ol. Bir 
şeyin yok" sözleriyle, yaralanan 
sürücü kızını da "Her şey gitsin 
babacım, canımız gitmesin. Hiç 
korkma kızım tamam mı. Her şey 
geçecek, kardeşini çıkardılar. Eve 
gideceğiz" diyerek sakinleştirme-
ye çalıştı. Araçtan çıkartılan yara-
lı kardeşler, tedavi için hastaneye 
götürüldü.  
       İHA 

ARAÇTA SIKIŞTI 

ANTALYA'nın Serik ilçesinde hafif ticari 
araçla çarpışan motosikletli kurye yara-
landı.Serik'e bağlı Kökez Mahallesi'nde 
meydana gelen kazada, kurye Oğuzhan 
O. idaresindeki motosiklet ile sürücüsü 
henüz öğrenilemeyen 07 AKE 903 plakalı 
hafif ticari araç çarpıştı. Motosiklet sürü-
cüsü hafif ticari aracın camına çarparak 

yaralandı. Vatandaşların ihbarı üzerine 
kaza yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Kolundan yaralanan motosiklet 
sürücüsü sağlık ekiplerince yapılan ilk 
müdahalenin ardından ambulans ile has-
taneye kaldırıldı. Yaralının sağlık duru-
munun iyi olduğu öğrenildi. Polis kazayla 
ilgili inceleme başlattı.       DHA

MOTORLU KURYE 
KAZADA YARALANDI

Serik Kökez Mahallesi'nde; 
Oğuzhan O. idaresindeki 
motosiklet ile sürücüsü henüz 
öğrenilemeyen 07 AKE 903 
plakalı hafif ticari araç çarpış-
tı. Kazada motosiklet sürücüsü 
kurye yaralandı. Vatandaşların 
112 Acil Çağrı Merkezi'ne ih-
barı üzerine olay yerine sağlık 

ve polis ekipleri sevk edildi. 
Kolundan yaralanan kurye 
sağlık ekipleri tarafından yapı-
lan ilk müdahalenin ardından 
ambulans ile hastaneye kaldı-
rıldı. Hastanede tedavi altına 
alınan kurye Oğuzhan O.'nun 
sağlık durumunun iyi olduğu 
öğrenildi.     İHA 

SERIK’TE KAZA



8 AĞUSTOS 2025 CUMA           4

Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şube 
Başkanı Mustafa Karancı, 17 Ağustos 
Marmara depreminin 26.yıl dönümüne 
sayılı günler kaldığını ancak yeterince 
ders çıkarılmadığını vurguladı. Karancı, 
“17 Ağustos 1999 tarihinden bu yana 
Van’da, Elazığ’da, İzmir’de ve en son 6 
Şubat 2023’te Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde 11 ilimizde çok ağır yıkım-
lar yaşadık. Bugün artık kimse “Bizde 
deprem olmaz” diyemiyor. Çünkü artık 
herkes Türkiye’nin her köşesi, her ilçesi, 

her mahallesinin deprem bölgesi olduğu-
nu biliyor” dedi.

TEHLİKE HALA YANIBAŞIMIZDA 
Deprem gerçeğine karşın hatalardan ders 
çıkarılmadığını belirten Karancı, “Yeraltı 
suyu yüzeye yakın zayıf zeminler imara 
açılmaya devam ediyor. Verimli tarım 
arazileri parsel parsel inşaata kurban 
ediliyor. Zemin etütleri ya eksik ya da 
masa başında hazırlanıyor. Denetimler 
yetersiz; pek çok belediye hâlâ jeoloji mü-
hendisi istihdam etmiyor, ruhsatlar masa 

başında dağıtılıyor. Biz değişmedikçe 
sonucun değişmesini bekleyemezsiniz. 
Her yıl 17 Ağustos geldiğinde manşetler 
atılıyor: "Unutmadık, unutturmayacağız!" 
Ama unutmamak sadece anmakla sınırlı 
kalıyorsa, ertesi gün aynı şekilde yaşama-
ya devam ediyorsak, riskli binalar hâlâ 
ayakta duruyorsa, zemin etütleri kontrol 
edilmiyorsa, İmar kararları, emsal artışları 
rantla alınıyorsa asıl tehlike hâlâ yanı 
başımızda duruyor demektir” ifadelerini 
kullandı. 

FAY HARİTALARI SÜREKLİ 
DEĞİŞİR
Türkiye’nin ilk resmi deprem haritasının 
1945 yılında yayımlandığını aktaran 
Karancı, “Haritalar değiştikçe şehirler 
güvenli olmuyor. 1945 sonrasında 1963, 
1972, 1996 ve en son 2019’da harita-
lar güncellendi. 2019’daki değişiklikle 
eski “1., 2., 3. derece deprem bölgesi” 
sistemi kaldırıldı. Artık her bir nokta için 
özel sismik ivme değerleri belirleniyor. 

Yani deprem tehlikesi artık bölgelere 
göre değil, adreslere göre tanımlanıyor. 
Aynı şekilde MTA’nın Türkiye Diri Fay 
Haritası da yıllar içinde büyük değişim 
geçirdi. 1992’de yaklaşık 150 aktif fay 
varken, 2023 yılında bu sayı 485’e çıktı. 
Üstelik bu fayların her biri 5 km’nin 
üzerinde uzunlukta ve deprem üretme 
potansiyeline sahip. Ama haritalar değişti 
diye şehirler güvenli hale gelmiyor. Biz 
hâlâ aynı hataları tekrar ediyoruz” diye 
konuştu. MURAT ŞENTÜRK

JMO Şube Başkanı Karancı, 17 Ağustos arifesinde deprem tehlikesine dikkat çekti

DERS ALMIYORUZ 
17 Ağustos depreminin yıldönümü yak-
laşırken Jeoloji Mühendisleri Odası 
(JMO) Şube Başkanı Mustafa Karancı 
deprem uyarısı yaptı. Karancı, “Ruhsat-
lar masa başında hazırlanıyorsa; imar 
kararları emsal artışları ranta yönelikse 
asıl tehlike hâlâ yanı başımızda duruyor 
demektir” dedi

Makina Mühendisleri Odası (MMO) Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. 
İbrahim Atmaca, son günlerde sıkça yaşanan araç yangıları nedeniyle 
açıklamalarda bulundu. Atmaca, “Araçlarda yapılmayan ya da eksik 
yapılan bakımlar birçok riski de beraberinde getirmektedir. Bu risk-
lerin en büyüğü ise yangındır. Çeşitli model ve yakıt sistemine sahip 
araçların her biri için dikkat edilmesi gereken hususlar bulunmakla 
birlikte düzenli servis bakımları yapılan araçlarda haliyle risk azalmak-
tadır.” dedi.  

YAKIT HORTUMLARINI KONTROL ETTİRİN
Atmaca, araç yangınlarına sebep olabilecek birçok husus bulunmak-
la birlikte yıpranan veya çürüyen yakıt hortumlarının yangına sebep 
olabilecek en önemli unsur olduğunu belirterek, “Düzenli olarak servis 
bakımına tabi tutulmayan araçlarda zaman içerisinde yıpranan yakıt 
hortumlarından sızan ya da sıcak havanın etkisiyle buharlaşan yakıtın, 
sürtünmeler veya motorun sıcak bölgelerine teması ile gerçekleşen 
alevlenmesi sonucu arzu edilmeyen araç yangınları meydana gele-
bilmektedir. Dizel motora sahip araçlarda motorinin tutuşması güç 
olmakla birlikte bu tür yangınlar özellikle benzin ya da LPG ile çalışan 
motorlara sahip araçlarda oluşabilmektedir. Periyodik olarak yapılan 
bakımlarda yakıt hortumlarının durumu incelenmeli ve çatlamış veya 
yıpranmış yakıt hortumları muhakkak değiştirilmelidir.” diye konuştu. 

DAHA DİKKATLİ OLUNMALI
Eski tip karbüratörlü ya da yeni tip enjeksiyonlu yakma ünitesine sahip 
motorla çalışan araçlarda LPG yakıtının tercihinde de dikkat edilme-
si gereken hususlar bulunduğunu dile getiren MMO Antalya Şube 
Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atmaca, “Özellikle karbüratörlü motor ile 
çalışan çok eski araçların sürekli LPG ile çalışması, yedekte bekleyen 
benzin hortumlarının kuruyarak çatlamasına sebep olabilmektedir. 

Araçta LPG yakıt tükenip benzin ile çalışmaya geçildiğinde yıpranan 
benzin hortumlarından olan kaçak yangınlara davetiye çıkartmaktadır. 
Enjeksiyonlu yakıt sistemine sahip yeni tip motora sahip araçlarda 
ilk çalışma benzin yakıtı ile gerçekleştiğinden risk daha azdır. Bu 
nedenle özellikle karbüratörlü motora sahip eski araç kullanıcılarının 
ilk çalıştırmada benzini tercih etmeleri veya ara ara motoru benzin 
ile çalıştırmaları, benzin hortumunun kuruyarak yıpranmasının önüne 
geçerek riski azaltacaktır. Yeni tip enjeksiyonlu yakma sistemine sahip 
motorlu araçlarda da benzin hortumlarının durumu sıklıkla kontrol 
edilerek, çatlama veya yıpranma varsa muhakkak değiştirilmelidir. 
Bütün bu nedenlerle LPG ile çalışan araç kullanıcılarının daha bilinçli 
ve hassas davranması istenmeyen yangınların oluşmaması için önem 
arz etmektedir.” ifadelerini kullandı. 

DAHA SIKI DENETLENMELİ
Sayısı her geçen gün artmaya devam eden LPG'li araçlardaki sistemin 
bakım ve kontrolleri büyük önem taşıdığını aktaran Başkan Atmaca, 
“LPG'li araçlarla ilgili en önemli konu tanklarının kullanım ömrü-
dür. Tanklar için üretici firmalar 10 yıl ömür biçmektedir. Bu sürenin 
aşımında araçlarda sıkıntı yaşanabileceği gözden kaçırılmamalıdır. 
Bu süreyi tamamlayan tankların değiştirilmesi gerekmektedir. Mev-
cutta 10 yıllık kullanım ömrünü aşan tanklar ile kullanılmaya devam 
eden birçok araç maalesef patlama riskini de barındırmaktadır. Sanayi 
Bakanlığının 11 Nisan 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 
yaptığı yetki devriyle; “LPG’ye dönüştürülen araçların son kontrolle-
riyle birlikte montaj tespit raporları”, MMO tarafından düzenlenmeye 
başlanmıştı ve bu tarihten sonra piyasa denetimi tamamen sağlanmıştı. 
Ancak 2012-2017 yılları arasında "Gaz Sızdırmazlık Raporu" bulun-
mamasının ağır kusurdan hafif kusura dönüştürülmesiyle araçlardaki 
güvenlik de maalesef ortadan kalktı. 2017 yılından itibaren ise Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın, Araçların İmal, Tadil ve Mon-
tajı Hakkında Yönetmelikte Değişiklik yapmasıyla, LPG'li ve LPG 
dönüşümü yeni yapılacak araçlar için araç muayenesi öncesinde gaz 
sızdırmazlık ve montaj raporu almak için MMO veya Türk Standartları 
Enstitüsüne (TSE) başvurulmasını ortadan kaldıran ve yakıt sistemi 
montaj belgesi dahil tüm işlemleri, LPG dönüşümünü gerçekleştiren 
yetkili firmalarca yapılmasının önünü açan düzenleme son derece 
tehlikeli sonuçların ortaya çıkmasına olanak tanımıştır. LPG kullanan 
araçlarda riski azaltmak için daha öncekine benzer bir denetim meka-
nizması yaşanabilecek birçok olumsuzluğun önüne geçilmesini sağla-
yacaktır ve hızla devreye alınmalıdır.” diyerek sözlerini noktaladı. 
MURAT ŞENTÜRK 

ARAÇ BAKIMINI
İHMAL ETMEYİN

MMO Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atmaca, 
araçlarda yapılmayan ya da eksik yapılan bakımların, 
yangın başta olmak üzere birçok riski beraberinde ge-
tirdiğini ifade ederek, özellikle LPG'li araç kullanıcıları-
nın daha dikkatli olması gerektiğini vurguladı. 

Türkiye genelinde yabancılara yapılan konut 
satışında ilk sıralarda yer alan Antalya'da, emlak 
ve araç piyasası hareketliliğini sürdürürken 
dolandırıcılık vakaları da artış gösteriyor.  Günde 
en az 3-4 kişinin dolandırıldığı yönünde kendisini 
aradığını belirten Çağlar "Ne yazık ki bu olaylar 
her geçen gün artıyor. Vatandaşlarımızdan ricam; 
yetki belgesi olmayan kişilerden alışveriş yapma-
maları. Ev ya da araç alacaklarsa ya tapu sahibin-
den ya da yetki belgesi olanlardan alsınlar" dedi.  

GÖRMEDEN İŞLEM YAPMAYIN 
  Nüfusa oranla en fazla yabancıya konut satışı-
nın Antalya'da olduğunu belirten Başkan Çağlar,  
"Resmi rakamlara bakıldığında İstanbul önde 
görünüyor. Ancak İstanbul'un nüfusu da çok yük-
sek. Nüfusa oranla değerlendirildiğinde en çok 
satış Antalya'da yapılıyor. Bu da dolandırıcıların 
hedefini bu bölgeye çevirmesine neden oluyor. Ev 
veya araç gösterip IBAN'a para alıyorlar. Tapu so-
rulmadan para gönderildiği için vatandaş parasını 

kaybediyor. Bu durum hem satın alırken hem de 
kiralarken yaşanıyor. Mutlaka tapu sahibini gör-
meden ve sorgulamadan hiçbir ödeme yapılmasın. 
Yetki belgelerinin olmasına dikkat etsinler. Bu 
kişiler vergi vermiyor, esnafın kazancını çalıyor. 
Çalmak sadece cepten para almak değildir. Emek 
verip dükkân açan, kayıtlı çalışan insanların 
hakkını gasp etmektir. Vatandaşlarımız bu konuda 
bilinçli ve dikkatli olmalı" diye konuştu. 
DHA 

DOLANDIRICILARA DİKKAT 
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Akdeniz Üniversitesi 
Öğrenci Kimlik Kartımı 
kaybettim. Hükümsüzdür.
Beşir Geylan

ZAYi 

Ekonomi İş Geliştirme ve Planlama Derneği (EKİP-
DER) Yönetim Kurulu Başkanı Reşat Güney, Antalya 
Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) başkanlığı için aday 
olduğunu açıkladı. Güney’in Antalya Gazeteciler 
Cemiyeti (AGC) Sosyal Tesisleri’nde düzenlediği 
adaylık açıklamasına EKİPDER üyelerinden Ümit 
Sedat Bayram ve Ali Aydın da destek verdi. “Reşat 
Güney, kimsenin değil, sadece Antalya iş dünyasının 
adayıdır” ifadelerini kullanan Güney,  hiçbir siyasi 
veya ticari bir gruba bağlı olmadığını vurguladı.  An-
talya’daki küçük ve orta ölçekli işletmelerin güçlen-
dirilmesinin, kentin ekonomik bağımsızlığı için kritik 
olduğunu vurgulayan Güney, iş dünyasının sesine 
kulak verecek, hesap verebilir ve çözüm odaklı bir 
yönetim anlayışıyla ATSO Başkanlına talip olduğunu 
vurguladı.

EKONOMİDE ALARM ZİLLERİ
ATSO’nun kent ekonomisinin ihtiyaçlarına çözüm 
üreten, dinamik ve proje temelli bir yapıya dönüşmesi 
gerektiğini vurgulayan Güney, önümüzdeki 9 ayın 
Antalya için oldukça sancılı geçeceğini dile getirdi. 
Enflasyon ve yüksek faizlerin reel sektöre olan etkile-
rine değinen Güney, Merkez Bankası’nın faiz politi-
kalarının piyasalara yansımadığını, işletmelerin hâlâ 
finansmana erişmekte zorluk çektiğini kaydetti.25 
milyar TL olarak açıklanan “Nefes Kredisi” paketini 
eleştiren Güney, bu kredinin yalnızca sınırlı sayıdaki 
firmaya ulaşabildiğini söyledi. Kredinin asıl ihtiyacı 
olan küçük esnafa değil, zaten finansal açıdan güçlü 
A grubu firmalara verildiğini belirten Güney, “Bu 
sistemde krediye ulaşmak için SGK ve vergi borcunuz 
olmayacak. Yani kredi, aslında devlete olan borçları 
kapatmaya yarıyor. Esnafa değil, devlete nefes olu-

yor” dedi.

İHRACAT DÜŞÜYOR, İFLASLAR ARTIYOR
Güney, Antalya ekonomisinin daralma eğiliminde 
olduğunu somut verilerle ortaya koydu. 2025 yılının 
ilk yarısında kentte kurulan şirket sayısının yüzde 4,5 
oranında azaldığını, kapanan şirket sayısının ise yüzde 
24'e ulaştığını belirtti. Türkiye genelinde bu oranlar 
sırasıyla yüzde 1 azalış ve yüzde 15 artış seviyelerin-
de kaldı. Ayrıca, Antalya’nın ihracat hacminin Türkiye 
genel ihracatı içindeki payının yalnızca binde sekiz 
olduğunu vurgulayan Güney, tarım, sanayi ve maden-

cilik gibi üretim odaklı sektörlerin ihracatında ciddi 
düşüşler yaşandığını belirtti.

UMUDUMUDU KORUYORUZ 
Antalya’nın iflas ve konkordato başvurularında Türki-
ye’de ilk beşte yer aldığını açıklayan Güney, Organize 
Sanayi Bölgesi'nde birçok firmanın konkordato olabi-
lecek durumda olduğunu söyledi. Bu tabloya rağmen 
Güney, umutsuz olmadığını; ancak finansmana erişi-
min kolaylaştırılması, üretim desteklenmesi ve oda 
yönetimlerinin daha etkin hale getirilmesi gerektiğini 
söyledi.       MURAT ŞENTÜRK   

“Kimsenin adamı değilim, iş adamıyım”

RESAT GÜNEY
ATSO’YA ADAY

Gelecek yıl yapılması 
planlanan Antalya Ticaret 
ve Sanayi Odası (ATSO) 
seçimleri öncesi ilk aday 
çıktı. Ekonomi İş Geliştir-
me ve Planlama Derneği 
(EKİPDER) Başkanı Reşat 
Güney, “Kimsenin adamı 
değilim, iş adamıyım. İş 
dünyasının sesine kulak 
vereceğim” sözleriyle 
adaylığını duyurdu. 

İÇİŞLERİ Bakanlığı’nın Türkiye’nin Huzuru Projesi 
kapsamında düzenlenen Antalya’nın Huzuru Güvenlik 
ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. 
Antalya Valiliği Hükümet Konağı’nda gerçekleştirilen 
Basın Bilgilendirme Toplantısı’nda, Antalya Valisi 
Hulusi Şahin’e İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral 
Tarık Hekimoğlu, İl Emniyet Müdürü İlker Arslan ve 
Sahil Güvenlik Grup Komutanı Yarbay Tolga Coşkun 
eşlik etti.Antalya’nın huzur ve güvenliği için Jandar-
ma, Emniyet ve Sahil Güvenlik bölgelerinde asayiş 
suçlarına yönelik çalışmaları açıklayan Vali Şahin, 
Temmuz ayında il genelinde Emniyet, Jandarma 
ve Sahil Güvenlik bölgesinde toplamda 11 bin 820 
asayiş olayının meydana geldiğini ve olayların yüzde 
96,4’ünün aydınlatıldığını belirtti. Vali Şahin, bu 
olayların 4 bin 510’unun kişilere, 1.750’sinin malvar-
lığına, 1.294’ü topluma karşı meydana gelmiş suçlar 
olup, çeşitli suçlardan aranan 5 bin 303 kişinin yaka-
landığını, bunlardan 860’ının tutuklandığını ifade etti.

4 BİN 196 ADET UYGULAMA VE 140 
OPERASYON
İl genelinde, 2 bin 127’si şok uygulama olmak üzere 
4 bin 196 adet uygulamanın yapıldığını belirten Vali 
Şahin, uygulamalar neticesinde 1 milyon 646 bin 498 
kişi ve 1 milyon 841 bin 53 araç sorgulandı. Yapılan 
uygulamalarda 110 tabanca, 1 uzun namlulu silah, 35 
kurusıkı tabanca, 97 av tüfeği, 2 bin 199 fişek, 76 ça-
lıntı otomobil, 24 çalıntı motosiklet, 5 çalıntı elektrikli 
bisiklet, 397 bin 700 TL değerinde ziynet eşyası, 17 
bin 400 TL nakit para ele geçirildiğini belirtti.Jandar-
ma ve Emniyet’in Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlükleri’nin yaptığı operasyon-
lara değinen Vali Şahin, "Organize Suçlarla Mücadele, 

Kaçakçılık Suçları ile Mücadele, Mali 
Suçlarla Mücadele, Ulusal Güvenliğe 
Yönelik Suçlarla Mücadele, Aklama 
Suçları ve Suç Gelirlerine Yönelik Suç-
lar ile Mücadele birimlerinde toplamda 
140 operasyon gerçekleştirilerek 249 
şüpheli şahıs yakalandı. Bu şüpheliler-
den 37'si tutuklanmış, 29'u hakkında 
adli kontrol kararı verilmiş ve 182 kişi 
ise serbest bırakılmıştır. Mali suçlarla 
mücadele kapsamında, rüşvet suçundan 
5 olayda 55 şüpheliye işlem yapılmış, 
11 kişi serbest bırakılmış, 1 şahıs ev 
hapsi cezası, 17 şahıs adli kontrol şar-
tıyla serbest, 26 şahıs ise tutuklanmıştır. 
Parada sahtecilik suçundan 1 olayda 
2 şüpheliye işlem yapılmış, bir kişi 
hakkında adli kontrol kararı verilmiş 
ve bir kişi ise tutuklanmıştır. Kaçakçı-
lık suçlarıyla mücadele kapsamında, 2 
olayda 13 şüpheliye işlem yapılmış, 6 
kişi serbest kalmış, 3 kişi hakkında adli kontrol kararı 
verilmiş ve 4 kişi ise tutuklanmıştır. 11 aranan şüpheli 
ise yakalanarak cezaevine teslim edilmiştir. Yapılan 
operasyonlarda, 1297 elektronik sigara, 22 bin 390 lit-
re kaçak içki, 5 bin litre etil alkol, 106 şişe kaçak içki, 
6 bin 95 kilogram tütün, 132 paket kaçak ısıtma tütün,  
15 bin 897 paket kaçak sigara, 12 bin 145 kaçak eşya, 
224 bin 680 dolu makaron, 38 bin 200 adet kaçak 
makaron, 16 tabanca, 6 bin 294 adet fişek, 67 bin 102 
kaçak ilaç, 29 bin 800 litre kaçak akaryakıt, 40 bin 
232 kaçak emtia, 8 sahte para ve 29 kaçak cep telefo-
nu ele geçirilmiştir. Yapılan operasyonlar neticesinde 
1 milyon 500 bin TL değerinde suç geliri ve suçtan 

elde edilen malvarlığı ele geçirildi" dedi.

735 NARKOTİK OPERASYONU 
Vali Şahin, uyuşturucuyla mücadeleye yönelik 735 
operasyon gerçekleştirildiğini ve 808 şüpheliye işlem 
yapıldığını ve işlem yapılan şüphelilerin ise 84’ünün 
tutuklandığını söyledi. Vali Şahin, yapılan operasyon-
larda, 108 kilo 70 gram skunk, 46 kilo 842 gram esrar, 
14 kilo 590 gram eroin, 9 kilo 450 gram metamfe-
tamin, 5 kilo 617 gram kokain, 13 kilo 824 gram 
bonzai, 149 bin 204 sentetik ecza, 995 ecstasy hap, 
40 captagon, 1039 kök kenevir ele geçirildiğini ve 
NARVAS projesi kapsamında da 371 ihbara istinaden 
884 uygulama yapıldığını ifade etti.      DHA 

Konyaaltı Belediyesi’nin hizmeti olan 
‘Emekli Kart’, 11-15 Ağustos tarihleri 
arasında HayatPark, Gürsu ve Siteler 
Emekli Kahveleri ve Konyaaltı Bele-
diyesi Halkla İlişkiler birimlerinden 
teslim alınabilecek. Kartlarını teslim 
alan emekliler, 15 Ağustos’tan itibaren 
Konyaaltı sınırları içindeki belediye an-
laşmalı çeşitli işletmelerde, hizmetlerden 
indirimli olarak faydalanabilecek. Kon-
yaaltı Belediyesi Emekli Kart uygulaması 
kapsamında, ilçede faaliyet gösteren çok 
sayıda işletmeyle iş birliği sözleşmesi 
imzaladı. Özel hastaneler, diş klinikleri, 
optik merkezleri gibi işletmelerin yanı 
sıra, ilçe genelinde birçok berber ve kadın 
kuaförü bu projeye dahil edildi. Uygula-
ma kapsamında, kadın kuaförlerinde saç 
hizmetlerinde yüzde 20, berberlerde ise 
yine saç hizmetlerinde 200 TL’ye varan 
indirimler sunulacak. Diğer işletmelerde 
ise, hizmet koşullarına ve fiyat politi-
kalarına göre farklı oranlarda avantajlar 
sağlanacak. Konyaaltı Belediyesi, sosyal 
medya hesapları üzerinden yaptığı duyu-
ruda, Emekli Kart başvurusunda bulunan 
kent sakinlerine bilgilendirme mesajları-
nın SMS yoluyla iletileceğini bildirdi.

EMEKLİ VATANDAŞLARIMIZIN 
YANINDAYIZ
Emekli Kart uygulamasının yalnızca bir 
indirim kartı değil, aynı zamanda sosyal 
dayanışmayı artıran bir proje olduğunu 
kaydeden Konyaaltı Belediye Başka-
nı Cem Kotan, "Emeklilik, bir insanın 
hayatı boyunca verdiği emeğin ardından 
hak ettiği bir dinlenme sürecidir. Kon-
yaaltı Belediyesi olarak, emeklilerimizin 
bu süreci daha konforlu, daha sosyal ve 
daha huzurlu geçirebilmesi için elimizden 
gelen tüm desteği vermeye çalışıyoruz. 
Emekli Kart projesi de bu anlayışla 
ortaya çıktı. Öncesinde ilçemizdeki 
esnaf temsilcileriyle bir araya gelerek 
onların görüşlerini alarak bu dayanışma 
modelinin nasıl daha verimli olabilece-
ğini planladık. Bu proje sayesinde hem 
emeklilerimiz, hem de yerel esnafımızı 
destek vermiş olacağız. Amacımız, emek-
lilerimizin yaşamını kolaylaştırmakla 
kalmayıp, onların toplumsal hayattaki 
yerlerini daha da güçlendirmek. Emekli 
vatandaşlarımızın her zaman yanların-
da olmaya devam edeceğiz" ifadelerini 
kullandı.       DHA

11 Ağustos’ta 
hizmete giriyor

Alanya Belediyesi, kadınların iş hayatın-
da daha fazla yer alması ve ekonomik ya-
şama katılımının desteklenmesi amacıyla 
yürüttüğü istihdam politikaları kapsamın-
da kadın çalışan sayısını artırmayı sür-
dürdü. Park ve Bahçeler Müdürlüğü'ne 
alınan 15 kadın personel, sahada aktif 
görev alarak kentin çevre düzenlemeleri, 
peyzaj çalışmaları ve yeşil alan bakımla-
rında rol üstlendi.Alanya Belediyesi'nden 
yapılan açıklamada, "Kadınlar toplumun 
her alanında olduğu gibi belediye hiz-
metlerinde de aktif rol almalıdır. Sosyal 
belediyecilik anlayışıyla kadınlara fırsat 
sunmak, sosyal ve ekonomik anlamda 
güçlenmelerini sağlamak için çalışmaya 
devam ediyoruz. Kadın personel sayısı-
nın her geçen gün arttığı Park ve Bah-
çeler Müdürlüğümüz, kadın eliyle daha 
güzel, yeşil ve yaşanabilir Alanya için 
çalışmalarını sürdürüyor" dedi.       DHA

Yeşil alanlarda
kadın damgası

ASAYİŞ OLAYLARININ 
% 96’SI AYDINLATILDI



Kaş Bayındır Mahallesinde 6 dönüm alanda çiftçilik 
yapan Hasan Yağmur’un serasına gece saatlerinde 
gelen kimliği belirsiz kişi ya da kişiler, serada bulunan 
toplamaya hazır domates fidelerine ot ilacı attı. Ot 
ilacının ardından domatesler kurumaya başladı. Se-
rada yüzde 40’ının ot ilacından etkilendiği ve zararın 
toplam 500 bin TL’ye yaklaştığı ifade edildi. 

EKONOMİK DARBE
Olay, Kaş ilçesine bağlı Bayındır Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Yaklaşık 6 dönüm arazi üzerinde iki ayrı 
serada üretim yapan 48 yaşındaki Hasan Yağmur, gece 
saatlerinde kimliği belirsiz kişi ya da kişilerin serasına 
girerek fidelerin üzerine ot ilacı döktüğünü ileri sürdü. 

Sabah seraya geldiğinde manzarayı gören Yağmur, 
fidelerin kuruduğunu fark etti. Hasat zamanı geldiği 
için domates fidelerinin satışa hazır olduğunu belirten 
çiftçi, büyük bir ekonomik darbe aldığını söyledi.

YAZIKLAR OLSUN 
Olayın ardından büyük üzüntü yaşayan Hasan 
Yağmur, “Demre’de de seracılık yapıyordum, sonra 
buraya geldim. Bu seraları borçla kurdum, geçimimi 
buradan sağlıyorum. Kimin yaptığını bilmiyoruz ama 
biri ya da birileri gece serama girip ot ilacı dökmüş. 
Sabah geldiğimde fidelerin kuruduğunu gördüm. Yüz-
de 40’tan fazlası tamamen gitti. Yaklaşık 500 bin TL 
zarar var. Bu seralarda sadece domates değil, çocukla-

rımın rızkı vardı. Yazıklar olsun.” dedi.

BU VİCDANSIZLIKTIR
Çaresizlik içinde ne yapacağını bilmediğini söyleyen 
Yağmur, “Benim 1 yıllık emeğim bir gecede çöpe 
gitti. Tam hasat zamanıydı. Borçlarım var, nasıl öde-
yeceğim bilmiyorum. Bunu yapan insan olamaz. Bu 
vicdansızlıktır. Hesabı olan gelsin benimle yüzleşsin. 
Gözlerime uyku girmiyor. Emeğimi, alın terimi heba 
ettiler.” diye konuştu.
Hasan Yağmur, olayla ilgili jandarmaya suç duyu-
rusunda bulundu. Şüphelilerin tespiti için bölgede 
güvenlik kamerası incelemesi başlatıldı. 
       ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER
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Çiftçinin emeğini bir gecede yok ettiler 

SERALARA OT 
iLAÇLI SALDIRI
Kaş ilçesinde seracılık yapan Hasan Yağmur’un iki serası, gece saatle-
rinde kimliği belirsiz kişilerce hedef alındı. Kimliği belirsiz kişiler se-
raya ot ilacı atarak 6 aylık emeği bir gecede çöpe çevirdi. 

Manavgat Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri, Çiçek Sokak’ta kaldırım ve yaya 
geçiş alanlarını işgal eden motosiklet ve 
bisikletlere yönelik emniyet güçleriyle 
koordineli şekilde denetim gerçekleştir-
di. Kamuya ait alanları usulsüz şekilde 
kullanan araçlar kaldırılırken, kural ihlali 
tespit edilen araç sahipleri hakkında ilgili 
mevzuatlar çerçevesinde cezai işlem 
uygulandı. Manavgat Belediyesi tarafın-
dan yapılan açıklamada, sokak üzerindeki 
işletmelere gerekli bilgilendirmelerin 
yapıldığı, yaya güvenliğini sağlamak ve 
kamu düzenini korumak amacıyla benzer 
denetimlerin periyodik olarak sürdürüle-
ceği bildirildi.Kaldırım işgalleri, trafik gü-
venliği ve çevre düzenine ilişkin ihbarlar, 
444 96 07 numaralı Çağrı Merkezi veya 
0532 649 96 07 numaralı WhatsApp İhbar 
Hattı aracılığıyla Manavgat Belediyesi 
Halk Masa birimine iletilebilmektedir.
        BÜLTEN/ MANAVGAT
 BELEDİYESİ 

ÇİÇEK SOKAK’TA 
ZABITA DENETİMİ

Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT 
Genel Müdürlüğü, Elmalı ilçesine bağlı 
Gündoğan Mahallesi’nde içme suyu altya-
pısını yenileyerek yaklaşık 2 kilometrelik 
yeni içme suyu hattı çalışmasını başarıyla 
tamamladı. Çalışmalar kapsamında böl-
gedeki 50 yıllık eski içme suyu boruları, 
modern borularla değiştirildi.
Elmalı’nın 60 mahallesinde içme suyu 
temini için çalışmalarını aralıksız sürdü-
ren ASAT ekipleri, Gündoğan Mahallesi 
Yunus Emre Caddesi ve Bağkur Evleri 
Caddesi’nde gerçekleştirdiği altyapı ye-
nileme çalışmaları ile yıllardır yaşanan su 
sorunlarına kalıcı çözüm sağladı.

KESİNTİSİZ VE SAĞLIKLI 
İÇME SUYU
Yapılan çalışmayla birlikte kullanım öm-
rünü tamamlayan içme suyu borularının 
dünya standartlarında yeni nesil borularla 
değiştirildiği, bu sayede vatandaşların 
yaşadığı basınç düşüklüğü gibi sorunların 
ortadan kaldırıldığı belirtildi. Yeni hat ile 
birlikte mahalle sakinlerine kesintisiz, 
sağlıklı ve kaliteli içme suyu ulaştırılmış 
oldu.

MUHTAR VE VATANDAŞLAR 
MEMNUN
Gündoğan Mahalle Muhtarı Seyfettin 
Erdem, yapılan çalışmalardan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek şu ifadeleri 
kullandı: “50 yıllık eski borular mahal-
lemizde çok büyük sıkıntılara neden 
oluyordu. Sağ olsun Büyükşehir Belediye-
miz ve ASAT ekiplerimiz çağrımıza sessiz 
kalmadı. Yaklaşık 2 kilometrelik alanda 
içme suyu hattımız yenilendi. Şimdi va-
tandaşımıza tertemiz içme suyu vermenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. Başta Büyükşehir 
Belediye Başkanımız olmak üzere ASAT 
çalışanlarına teşekkür ediyorum.” 
Taksi esnafı Hüseyin Ayar ise “İçme sula-
rımızda ciddi oranda sorunlarımız vardı. 
Yapılan çalışmalar sayesinde kesintisiz 
ve sağlıklı içme suyuna kavuştuk. Emeği 
geçen herkese çok teşekkür ederim” dedi.     	
       BÜLTEN/ABB

Elmalı’da 
eski hatlar 
yenilendi 

MUĞLA'nın Bodrum ilçesinde, Bod-
rum'da doğayı ve çevreyi kirleten kişi 
ve işletmelere yönelik denetimlerini 
sürdüren belediye ekipleri, kronik so-
runların yaşandığı bölgeleri de güvenlik 
kameralarıyla izlemeye devam ediyor. 
Zabıta Müdürlüğü ve Temizlik İşleri 
Müdürlüğü ekiplerinin koordineli olarak 
yürüttüğü çalışmalar kapsamında, ilçenin 
farklı noktalarına yerleştirilen güvenlik 
kameraları sayesinde bahçe atıkları, haf-
riyat ve çeşitli atıkları gelişigüzel doğaya 
bırakan kişi ve işletmeler tespit ediliyor. 
Rutin devriyelerinin yanı sıra güvenlik 
kameralarını takip eden ekipler, kaçak 
döküm yaparak Bodrum'un kent dokusu-
nu bozan ve doğal güzelliklerini gölge-
lemeye yönelik girişimlerde bulunan kişi 
ve işletmelere cezai işlem uyguluyor. Bu 
kapsamda 2025 yılı içerisinde gerçek-
leştirilen 275 işlemde 10 milyon 218 bin 
Tük lirası cezai işlem uygulandı.Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri, Bodrum'un doğasını 
ve çevresini korumak, sürdürülebilir bir 
kent yaşamı oluşturmak için denetimleri-
ni süreceğini bildirdi.      DHA

Çevre cezaları

Kemer Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Kemer 
genelindeki marketlerde denetim yaptı. Zabıta Müdürlüğü 
denetim ekiplerince yapılan denetimlerde, ürünlerin son 
tüketim tarihleri, reyonlarda bulunan ürünlerle kasadan 
geçirilen ürünlerin fiyat karşılaştırmaları, fiyat etiketi, 
gıda ve genel temizlik kontrolleri gerçekleştirdi. Dene-
timler kapsamında kurallara uymayan marketlere gerekli 
uyarılarda bulunulduğu ve denetimlerin devam edeceği 
belirtildi.       İHA

Marketlerde denetim 
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DARiO SARiC 
GERi GELiYOR

Trendyol Süper Lig'de üst sıraları hedefleyen Antalyaspor, transfer tahtasını açtıktan 
sonra kadrosuna takviyeleri sürdürüyor. Akrepler, bonservisi İtalya Serie B takımlarından 
Palermo'da olan Dario Saric'i tekrardan kadrosuna katmak için girişimlere başladı.

Şu ana kadar Kerem Kayaarası, Doğukan 
Sinik, Abdülkadir Ömür, Poyraz Yıldı-
rım, Georgiy Dzhikiya, Hüseyin Türk-
men, Tomas Cvancara, Kenneth Paal 
ve Nikola Storm'u renklerine bağlayan 
Akrepler, 2023-2024 sezonunda kırmızı- 
beyazlılarda ter döken, bonservisi İtalya 
Serie B takımlarından Palermo'da olan 
Dario Saric'i tekrardan kadrosuna katmak 
için girişimlere başladı.

ÇOK YAKINDA NETLEŞİR 
İtalya basınından ilovepalermocalcio. 
com'a konuşan teknik direktör Emre 
Belözoğlu, 28 yaşındaki orta sahanın 
transferi için şöyle konuştu: "Kulüpler 
görüşüyor. Henüz resmiyet kazanmış bir 
şey yok ama anlaşmanın bugün ile yarın 

arasında netleşebileceğini düşünüyorum. 
Başarılı bir orta saha oyuncusu ve çeşitli 
rollerde oynayabiliyor. Karakterli bir 
adam. Bunu hem saha içinde hem de 
saha dışında takım için iyi kullanabilir. 
Yaklaşık iki hafta önce Saric ile görüş-
tüm ve Antalya'ya geri dönmek isteğini 
söyledi."

WEBO AYRILDI
Antalyaspor'da Emre Belözoğlu'nun 
ekibinde yer alan Pierre Webo, yollarını 
ayırdı. Kırmızıbeyazlılara veda eden 
Kamerunlu teknik adamın Samsunspor 
Başkanı Yüksel Yıldırım'ın Fransa Ligue 
2'deki takımı Dunkerque'le görüşüyor.       	
      MURAT ŞENTÜRK 

TFF Başkanı İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu, 
Antalyaspor Kulübü Başkanı Rıza Perçin'e A Millî 
Takım forması hediye ederken Perçin de Hacıos-
manoğlu7na Antalyaspor forması sundu. 
Antalyaspor Kulübü Başkanı Rıza Perçin, Türki-
ye Futbol Federasyonu Başkanı İbrahim Ethem 
Hacıosmanoğlu'nu makamında ziyaret etti.Riva 
Hasan Doğan Millî Takımlar Kamp ve Eğitim 

Tesisleri'nde gerçekleşen ve gündeme dair konu-
larla ilgili fikir alışverişinde bulunulan görüşmede 
Antalyaspor Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Kaya da 
yer aldı. TFF Başkanı Hacıosmanoğlu, ziyaretin so-
nunda Antalyaspor Kulübü Başkanı Rıza Perçin'e 
A Millî Takım forması takdim ederken, Perçin de 
kendisine Antalyaspor forması hediye etti. 
      MURAT ŞENTÜRK 

FEDERASYONA ZİYARET Alanyaspor kulübü, Fenerbahçe ile 
oynanacak maç öncesinde dikkat çe-
ken bir plan hazırlığında. Spor muha-
biri Yağız Sabuncuoğlu’nun aktardığı 
bilgilere göre, Alanyaspor yönetimi, 
maçın ertelenmesi durumunda dahi 
İstanbul’a giderek Fenerbahçe’ye 
tepki göstermeyi planlıyor. Süper 
Lig’in kritik maçlarından biri olan 
Fenerbahçe-Alanyaspor karşılaşması 
öncesi gerilim tırmanıyor. Alan-

yaspor kulübü, maçın oynanacağı 
tarih ve saatte, sanki maç varmış gibi 
İstanbul’a hareket etmeyi ve Şükrü 
Saracoğlu Stadyumu çevresinde bir 
tepki eylemi gerçekleştirmeyi değer-
lendiriyor. Kulübün, bu kararından 
vazgeçmediği ve fikir değişikliğine 
gitmediği takdirde bu planı hayata 
geçireceği belirtiliyor.
     MURAT ŞENTÜRK 

Fenerbahçe planı

Geçirdiği kalp krizi sonucunda 42 yaşında hayatını 
kaybeden Döşemealtı Belediyesi'nin güreşçisi baş-
pehlivan Ali Altun’un adı spor kompleksine verildi. 
Başpehlivan Ali Altun Spor Tesisleri hizmet vermeye 
başladı. Döşemealtı Belediye Başkanı Menderes Dal, 
merhum başpehlivan Ali Altun’un adının yaşaması 
için proje başlattı. İlçede projelendirilen spor komp-
leksine başpehlivanın adı verildi. O spor komplek-
sinde şimdi yeni pehlivanlar yetişmeye başladı.       	
      BÜLENT ÖNER/antayakorfez.com

ADI YAŞATILIYORADI YAŞATILIYOR
Corendon Alanyaspor'da yeni 
sezonda uygulanacak oyun 
kurallarındaki değişiklikler 
futbolculara anlatıldı. Trend-
yol Süper Lig ekibi Corendon 
Alanyaspor'da futbolcular bu kez 
sahada değil toplantı salonunda 
eğitime katıldı. Türkiye Futbol 
Federasyonu Gözlemci ve Kulüp 
Eğitimcisi olan Alanya Milli 
Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz, 
Cengiz Aydoğan Kulüp Tesisle-
ri'nde futbolculara yeni sezonda 

uygulanacak oyun kurallarındaki 
değişikliklere ilişkin bilgilendir-
me sunumu yaptı. 
     MURAT ŞENTÜRK 

YENI KURALLAR 
EĞITIMI VERILDI
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Sivil toplum temsilcileri, etkinlikte 
Hadrianus, Marcus Aurelius, Apollon ve 
Zeus gibi antik dönem figürlerinin heykel 
görsellerini taşıyarak, bu figürlere aitmiş 
gibi sunulan mesajlarla kamuoyuna ve 
yöneticilere kültürel mirasa sahip çıkma 
çağrısında bulundu. Katılımcıların taşı-
dığı zeytin dalları ve antik tarzda yaprak 
tacı da dikkat çekici unsurlar arasında 
yer aldı.Sivil toplum kuruluşları adına 
açıklamayı Antalya Barosu’nun önce-
ki dönem başkanlarından Polat Balkan 
yaptı. Balkan, “ASSİM platformları ve 
sivil toplum örgütleri olarak Antalya 
Müzesi’nin yıkımına karşıyız. Bu değerin 
korunması için başlatılan tüm çabalara 
destek veriyor; karar vericileri ortak akılla 
ve toplumun sesiyle hareket etmeye davet 
ediyoruz” dedi.
KORUNMASINI TALEP EDİYORUZ
Balkan, ASSİM Platformları ve bileşenle-
ri olarak, kent hafızasının vazgeçilmez bir 
değeri olarak gördükleri Antalya Müze-
si’nin yıkım kararının iptalini, bu yöndeki 
çalışmaların derhal durdurulmasını ve 
yapının “somut kültür varlığı” olarak 
korunmasını talep ettiklerini vurguladı.
Balkan, konuyla ilgili olarak ASSİM’de 
geniş katılımlı bir toplantı düzenlendiğini 

hatırlatarak, toplantıda müzenin sahip 
olduğu kültürel, tarihi ve mimari değer-
lerin altının çizildiğini belirtti. Balkan, 
toplantıda mevcut yapının yıkılması 
yerine, çağdaş mühendislik teknikleriyle 
depreme karşı güçlendirilerek korunması 
gerektiğinin öne çıktığını aktardı.
ANTALYA MÜZESİ ÖNCÜ BİR YAPI 
Antalya Müzesi’nin yalnızca bir sergile-
me alanı değil; aynı zamanda kentin kim-
liğini, toplumsal belleğini ve Türkiye’nin 
modern müzecilik tarihini yansıtan öncü 
bir yapı olduğunu belirten Balkan, talep-
lerini şöyle sırladı:“Yıkım kararının iptal 
edilmesi ve sürecin derhal durdurulması, 
mevcut yapının çağdaş mühendislik yön-
temleriyle depreme karşı güçlendirilerek 
korunması gerektiğine inanıyoruz. Eğer 
yeni bir müze binası inşa edilecekse, bu 
yapının, mevcut müzenin yanına, çevre-
deki diğer kamu alanları da dahil edilerek 
ve mimari bir yarışma sonucu belirlenen 
projeyle, şeffaf bir süreç içerisinde hayata 
geçirilmesini talep ediyoruz. Tüm bu sü-
recin, uluslararası koruma standartlarına 
uygun biçimde ve kamuoyunun düzenli 
olarak bilgilendirilmesiyle yürütülmesini 
istiyoruz.” BÜLTEN/MURATPAŞA 
BELEDİYESİ 

Kültür nöbetine 
ASSiM de katıldı

Muratpaşa Belediyesi Abdullah Sevimçok Sivil Toplum ve İnovasyon Mer-Muratpaşa Belediyesi Abdullah Sevimçok Sivil Toplum ve İnovasyon Mer-
kezleri (ASSİM) yerleşkesinde bulunan 29 sivil toplum kuruluşu; Antalya kezleri (ASSİM) yerleşkesinde bulunan 29 sivil toplum kuruluşu; Antalya 
Müzesi’nin yıkımına karşı tutulan kültür nöbetine katıldı. Nöbet sırasında, Müzesi’nin yıkımına karşı tutulan kültür nöbetine katıldı. Nöbet sırasında, 
“Yıkmayın, güçlendirin” çağrısı yapıldı.“Yıkmayın, güçlendirin” çağrısı yapıldı.

SOSYAL medya haberciliği yaygınlaşırken, 
kontrolsüz bilgi paylaşımı etik ve hukuki so-
runlara yol açıyor.AÜ İletişim Fakültesi’nden 
Dr. Mustafa Akbayır, sosyal medya kullanı-
mının yaygınlaşmasıyla birlikte herkesin birer 
‘habercilik faaliyeti’ yürütür hale geldiğini, bu 
durumun ciddi sorunlara neden olabildiğini 
söyledi. Dr. Akbayır, “Sosyal medyada yayılan 
içeriklerin çoğu herhangi bir doğrulama süre-
cine tabi tutulmadan yayılıyor. Ortaya atılan 
bir bilgi gerçekmiş gibi kabul edilip kamuoyu 
oluşturabiliyor. Bu da yanlış bilgilerin hızla 

yayılmasına ve kamuoyunun yönlendirilmesine 
neden oluyor” dedi.
KİŞİSEL VERİLER İHLAL EDİLEBİLİYOR
Sosyal medya haberciliğinde etik ilkelere 
uyulmamasının tehlikeli sonuçlar doğurabile-
ceğini ifade eden Dr. Akbayır, “Haberin odağı 
doğruluk ve gerçekliktir. Ancak sosyal medya 
haberciliğinde etkileşim kaygısı, para kazan-
ma amacı ve dikkat çekme isteği bu ilkelerin 
önüne geçiyor. Şeffaflıkla bir olay aktarılırken 
kişisel veriler ihlal edilebiliyor, özellikle kaza-

larda görüntülerin sansürsüz 
paylaşılması gibi sorunlar 
doğuyor” diye konuştu.
‘Alaylı’ olarak nitelendi-
rilen sosyal medya kul-
lanıcılarının bu alanda 
eğitim almadıkları için etik 
sorunların arttığını belirten 
Dr. Akbayır, medya okur-
yazarlığı ve gazetecilik 
eğitiminin şart olduğu-
nu söyledi. Dr. Akbayır, 
“Tarafsızlık, karşıt görüşe 
mikrofon uzatmak, kişisel 
verilerin korunması gibi 
temel ilkeler eğitimsiz 
bireylerce ihlal ediliyor. 
Sosyal medya, kamuoyunun 
bilgilendirilmesinde etkili 

bir araç olabilir ama doğru kullanılmazsa kamu 
zararı oluşabilir” dedi. Sosyal medya içerikleri-
nin teyit edilmeden paylaşılmasının büyük risk 
olduğunu vurgulayan Dr. Akbayır, “Artık doğ-
ruluk kontrolü için birçok yapay zeka uygula-
ması var. İçeriğin doğru olup olmadığını çok 
basit araştırma yöntemleriyle teyit edebiliriz” 
diyerek, bilgi süzgecinin önemine dikkati çekti.
HAKSIZ DURUMA DÜŞEBİLİRSİNİZ’
Sosyal medya üzerinden yapılan paylaşımla-
rın hukuki sonuçlarına değinen Avukat Ozan 

Gürgöz ise “Hepimiz farkında olmadan suç 
işleyebiliriz” uyarısında bulundu. Avukat Gür-
göz, “Bir kişiyi izinsiz görüntülemek, mesajlaş-
maları ifşa etmek özel hayatın gizliliğini ihlal 
anlamına gelir. Bu, hem Türk Ceza Kanunu’na 
göre suçtur hem de tazminat davasına konu 
olabilir. Sosyal medya güçlü bir platform ama 
yanlış kullanıldığında haklıyken haksız duruma 
düşebilirsiniz” diye konuştu.
SOSYAL MEDYADA TEŞHİR ETMEYİN
Herhangi bir hukuki sorunla karşılaşıldığında 
doğrudan sosyal medyada paylaşmak yerine 
resmi kurumlara başvurulması gerektiğini be-
lirten Avukat Gürgöz, “Bir haksızlık karşısında 
sosyal medyada ifşa kültürünü tercih etmek, 
sizi mağdurken sanık durumuna sokabilir. İlgili 
kurumlara, örneğin belediyelere, CİMER’e ya 
da savcılığa başvurarak hak aramak gerekir. 
Aksi durumda iftira, özel hayatın ihlali gibi 
suçlamalarla yargılanabilirsiniz” dedi. Ço-
cukların sosyal medya kullanımına da dikkati 
çeken Gürgöz, “İfşa kültürü ortaokul çocukları 
arasında bile yaygınlaşmış durumda. Bunun 
önüne geçmek için ailelerin çocuklarına sosyal 
medya eğitimi vermesi şart” dedi. DHA

Sosyal medya uyarısı 
Akdeniz Üniversitesi’nden (AÜ) Dr. Mustafa Akbayır, sosyal medya haberciliğinde etik ihlallerin tehlikeli boyutlara 
ulaştığını belirtti. Avukat Ozan Gürgöz ise “Hepimiz farkında olmadan suç işleyebiliriz” uyarısında bulundu.

Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi’nin Döşemealtı’nda 
hizmet veren Büyükşehir 
Belediyesi Özel Eğitim 
Okulu ve Rehabilitasyon 
Merkezi, engelli bireyle-
re yönelik faaliyetlerini 
sürdürürken, yaz aylarıy-
la birlikte açılan yüzme 
kursu yoğun ilgi görüyor. 
Engelli bireylerin tedavi 
sürecini pekiştirmek, sos-
yalleşmelerine katkıda 
bulunmak ve verimli bir 
tatil süreci geçirmelerini 
sağlamak amacıyla dü-
zenlenen yüzme ders-
lerine 90 öğrenci kayıt 

yaptırdı. Haftanın 2 günü, 
2 saat gerçekleştirilen 
derslere katılım sağlayan 
öğrenciler, havuzda vakit 
geçirirken doyasıya eğle-
nip, yüzmeyi öğreniyor. 
Fizik tedavi seanslarına 
ek olarak yüzme eğitimi 
alan özel bireyler,  kas ve 
iskelet sistemleri yüzme 
sporu ile güçlendiriyor. 

FİZİKSEL GELİŞİM 
DESTEKLENİYOR
Özel bireylere yönelik 
verilen yüzme dersleriyle 
birlikte fiziksel gelişimini 
ve rehabilitasyon sürecini 

desteklerken, yüzmeyi 
öğretmek ve çocukların 
su korkusunu yenmesi 
de hedefleniyor. Yüzme 
derslerine katılan öğren-
cilerden Ali Çetin, burada 
fizik tedavi aldıklarını 
ve havuza girdiklerini 
belirterek, “Yüzme ders-
lerimiz çok keyif geçiyor. 
Havuza geldiğimi için 
çok memnunum. Yüz-
me dışında atölyelerde 
vakit geçiriyoruz. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’ne 
teşekkür ederim” dedi. 
BÜLTEN/ABB

ÖZEL BIREYLERE
YÜZME KURSLARI


